

ZARZĄDZENIE Nr 13

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 4 lutego 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu poboru w 2008r. na terenie województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 i Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 107 poz. 732 i Nr 176 poz. 1242) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. z 2006r. Nr 1, poz. 7 i Nr 238, poz. 1728) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 stycznia 2008r. w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu poboru w 2008r. na terenie województwa mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 2:

a) w pkt 1 lit. „b” wyrazy „Franciszek Zmysłowski” zastępuje się wyrazami „Ryszard Poreda”,

b) w pkt 2 „Zastępcy Członków” dodaje się lit. t w brzmieniu „lek. med. Maria Chmielewska-Nowacka – internista, Warszawa”;

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia:

a) w poz. 2 – Ciechanów:

- w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „Ryszard Poreda” zastępuje się wyrazami „Paweł Dobracki”,

- w kolumnie 4 „Członkowie” wyrazy „Ryszard Poreda” zastępuje się wyrazami „Paweł Dobracki”,
- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” wyrazy „Paweł Dobracki” zastępuje się wyrazami „Jacek Jaskółowski”,

b) w poz. 14 – Nowy Dwór Mazowiecki:

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3-6 w brzmieniu:
 „3. lek. med. Eugeniusz Senddecki – internista
 4. lek. med. Andrzej Kudelski – internista
 5. lek. med. Barbara Głowacka-Czanik – anesteziolog
 6. lek. med. Henryk Markuszewski – internista”,
- w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
 „3. Tomasz Pucółowski”,

c) w poz. 19 – Piaseczno:

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 2 i 3 w brzmieniu:
 „2. lek. med. Marek Gawdziński – chirurg
 3. lek. med. Zygmunt Pawluczuk – chirurg”,

- d) w poz. 25 – Przysucha** w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” dodaje się pkt 2 w brzmieniu:
 „2. lek. med. Jan Tomczyk – chirurg”,

e) w poz. 26 – Pułtusk:

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu:
 „3. lek. med. Robert Gajda – internista
 4. lek. med. Leszek Skalski – internista”,

f) w poz. 28 – Radom (powiat grodzki):

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3-5 w brzmieniu:
 „3. lek. med. Lidia Kustra – otolaryngolog
 4. lek. med. Joanna Strawa – internista
 5. lek. med. Konrad Fijałkowski – otolaryngolog”,

g) w poz. 32 – Sochaczew:

- w kolumnie 5 „Prowadzący dokumentację lekarską” w pkt 1 wyrazy „Magdalena Dragan” zastępuje się wyrazami „Halina Modelewska”,

- w kolumnie 5 „Prowadzący dokumentację lekarską” w pkt 2 wyrazy „Anna Pich” zastępuje się wyrazami „Jolanta Wiśniewska”,

h) w poz. 36 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Warszawie:

- w kolumnie 3 „Przewodniczący” dodaje się wyrazy „Maciej Dratwa - internista”,

- w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” dodaje się wyrazy „Anna Artymowska-Stolarska”,

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. Anna Artymowski-Stolarska - internista”,

i) w poz. 37 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 3 w Warszawie:

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 dodaje się wyrazy „Ewa Gawrońska-Kieszonkowska – internista”,

- w kolumnie 5 „Prowadzący dokumentację lekarską” w pkt 1 dodaje się wyrazy „Lidia Korodziejewska”,

- w kolumnie 5 „Prowadzący dokumentację lekarską” w pkt 2 wyrazy „Elżbieta Rakoczy” zastępuje się wyrazami „Małgorzata Nowakowska”,

- w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 1 dodaje się wyrazy „Małgorzata Naranowicz”,

- w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 2 wyrazy „Katarzyna Zakolska” zastępuje się wyrazami „Małgorzata Nowakowska”,

j) w poz. 38 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 4 w Warszawie:

- w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „Jarosław Pokłoński” zastępuje się wyrazami „Gerarda Wyganowska”,

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Teresa Krzyżanowska” zastępuje się wyrazami „Gerarda Wyganowska”,

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „Jarosław Pokłoński – chirurg” zastępuje się wyrazami „Barbara Sankiewicz-Pawlikowska – internista”,

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 1 wyrazy „Ewa Gawrońska” zastępuje się wyrazami „Andrzej Marciniak”,

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 2 wyrazy „Marek Pawliński” zastępuje się wyrazami „Wiesław Marszał”,

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 3 wyrazy „Jarosław Czeszejko-Sochacki” zastępuje się wyrazami „Jerzy Małozewski”,

- kolumnie 5 „Prowadzący dokumentację lekarską” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. Marta Józwicka”,

- kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 1 wyrazy „Monika Słomińska” zastępuje się wyrazami „Monika Płomińska”,

- kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. Marta Józwicka”;

k) w poz. 39 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 5 w Warszawie:

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3-7 w brzmieniu:

- „3. lek. med. Janusz Rusinek – internista
- 4. lek. med. Tomasz Maj – chirurg
- 5. lek. med. Marianna Zdzińska – internista
- 6. lek. med. Barbara Michałowska – kardiolog
- 7. lek. med. Marek Gawdziński – chirurg”,

l) w poz. 40 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 6 w Warszawie

w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3. lek. med. Waldemar Wargin – internista”,

m) w poz. 41 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 7 w Warszawie:

- w kolumnie 5 „Prowadzący dokumentację lekarską” dodaje się pkt 2 w brzmieniu:

„2. Katarzyna Zakolska”,

- w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Elżbieta Rakoczy”,

- w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” dodaje się pkt 2 w brzmieniu:

„2. Katarzyna Zakolska”,

n) w poz. 44 – Wołomin:

- w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” dodaje się pkt 2 w brzmieniu:

„2. lek. med. Stanisław Załuski – chirurg”,

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:
„5. lek. med. Joanna Pękalska – internista
6. lek. med. Krystyna Szczytowska – internista”,

o) w poz. 47 – Żuromin w kolumnie 4 „Z-ca Sekretarza” wyrazy „gł. spec. Renata Olejkowska” zastępuje się wyrazami „podinsp. Jan Orkwiszewski”,

p) w poz. 48 – Żyrardów:

- w kolumnie 3 „Przewodniczący” wyrazy „Andrzej Liszewski” zastępuje się wyrazami „Emilia Kotewska-Avramčeva”,
- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „Emilia Kotewska-Avramcewa” zastępuje się wyrazami „Andrzej Liszewski”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Finansów i Budżetu, Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, starostom powiatów: ciechanowskiego, nowodworskiego, piaseczyńskiego, przysuskiego, pułtuskiego, sochaczewskiego, wołomińskiego, żuromińskiego, żyrardowskiego oraz Prezydentom Miasta Radom i m.st. Warszawy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI



Jacek Kozłowski